51. Kanierski. Extractus.

Fam. Martinus Kanierski de comitatu Scepusiensi oriundus, ad recommendationem fam. Theodori Minaszewicz viginti viri A.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submittit.

52. 14 Februarii.

Orzechowski.

Fam. Martinus Orzechowski Eustachii filius ad recommendationem patris sui praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Possessionem habet.

53. Maytel.

Fam. Georgii Maytel ex Bavariae oriundus, ad recommendationem fam. Vladislai Gronayski c.V. ius civile A.V. suscepit, ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus iuramentoque fidelitatis et obedientiae praestito. Literas ortus sui intra annum producturum se submittit.

54. Sutkowski.

Fam. Joannes Sutkowski de Działoszyce episcopatu [...] ad recommendationem fam. Josephi Goteliwski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Literas ortus sui intra duodecim septimanas producturum se submittit.

^a Wyraz nieczytelny.

^b Luka na nazwisko.

^c Wyraz nieczytelny.

55. Bindkowski.

Fam. Martinus Bindkowski de oppido Złotowo sartor ad recommendationem fam. Joannis Krzewski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Literas ortus sui intra duodecim septimanas producturum se submittit.

[k. 162v] **56.** Ac. V. fer. sexta post dom. Iudica Passionis prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1702. die 7 Aprilis.

Gadola. Extractus.

Fam. Joannes Antonius Gadola ex Helvetia mercator ad recommendationem fam. Joannis Sala c. mercatoris A.V. ius civile praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra annus producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submittit.

57. Stosz. Extractus.

Fam. Christianus Stosz ex Silesia ad recommendationem fam. Joannis Olavis et Conradi Szmid c.V. praestito literis ortus sui legitimi praestito fidelitatis et obedientiae iuramento iuxta formam antiquitus descriptam ius civile A.V. suscepit ad libertates, privilegia ac iura, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Possessionem pro possibilitate suarum facultatum hac in civitate acquisiturum se submittit.

58. Ac. V. fer. secunda intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 19 mensis Iunii a.D. 1702.

Petrus Curao Gallus^a.

59. Romayrone. Extractus.

Fam. Joannes Andreas Romairone [s] Genuensis ad recommendationem hon. Philippi Sacres scabini A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisiturum se submittit¹.

60. 7 Augusti.

Dzierzgowski.

Hon. Thomas Dzierzgowski Lovicii oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Sotkowski et Stanislai Kuklinski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas ortus sui legitimi producturum se submittit intra duodecim septimanas.

61. 18 [Augusti].

Dambrowscy.

Hon. Martinus pater et filius eius Andreas Dambrowscy hic Varsaviae oriundi ad recommendationem hon. Josephi Stanislai Kuklinski c.V. ius civile A.V. susceperunt

^a Zap. niedok.

¹ Wpisany w 1703, zob. zap. 83.

iuramento fidelitatis et obedientiae praestito. Sclopetum ad pretorium dederunt. Possessionem suorum bonorum [...] habent, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissi.

62. Zubrzycki.

Hon. Joannes Zubrzycki et Joannes Zubrzycki de terra Chelmsensi ad recommendationem hon. Stanislai Kuklinski praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. susceperunt ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dederunt. Literas ortus sui producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisituros se submiserunt.

63. Wolson. Extractus.

Hon. Martinus Wolson de civitate Bidgostiensi <oriundus> ad recommendationem hon. Stanislai Kuklinski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisitum se submitit.

64. Rybicki.

[k. 163]

Hon. Valentinus Rybicki de civitate Biecz oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Gecler et Casimiri Kaszewski contubernii ensificum seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile A.V. suscepit ad libertates, quibus caeteri cives gaudent, privilegia admissus. Sclopetum ad pretorium dedit. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate suarum facultatum acquisitum se submitit. <[...]b] literas legitimi ortus ex libris baptisatorum ecclesiae parochialis Biczensis die 20 mensis Novembris anno 1703 datas sclopetum ad pretorium die 16 Februarii 1704<.> | -anno 1703 datas die 16 Februarii 1704- |>